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Список лиц, подавших документы 

Форма обучения: очная 

 

Наименование подготовки: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Анохин Максим Вячеславович 4,25 

2.  Бартенев ВладимирВикторович 5,000 

3.  Бобылев Михаил Сергеевич 4,400 

4.  Воробьева Олеся Геннадьевна 4,850 

5.  Дмитриев Сергей Иванович 3,800 

6.  Дьячкова Софья Владимировна 4,333 

7.  Жиров Федор Витальевич 4,800 

8.  Жиров Филипп Витальевич 4,800 

9.  Заикина Дарья Олеговна 4,150 

10.  Иванников Вадим Александрович 4,737 

11.  Кабанов Кирилл Юрьевич 4,842 

12.  Климентьева Дарья Михайловна 4,300 

13.  Колчев Владимир Алексеевич 4,750 

14.  Коршикова Екатерина Александровна 4,95 

15.  Кравец Никита Александрович 3,421 

16.  Красикова Надежда Евгеньевна 4,200 

17.  Крашенинников Роман Алексеевич 4,350 

18.  Кузьмин Артём Владимирович 4,400 

19.  Миленина Виктория Николаевна 4,250 

20.  Мокренских Полина Геннадьевна 4,450 

21.  Ноздреватых Арина Евгеньевна 4,100 

22.  Окунев Никита Алексеевич 4,400 

23.  Перегудова Елизавета Максимовна 4,000 

24.  Пойда Иван Олегович 4,700 

25.  Полунин Дмитрий Александрович 4,500 

26.  Ряполова Арина Николаевна 4,400 

27.  Салькова Анастасия Игоревна 4,850 

28.  Селезнева Ульяна Сергеевна 4,750 

29.  Семенихина Ангелина Евгеньевна 4,300 

30.  Семенов Арсений Денисович 4,800 

31.  Сидельников Захар Александрович 4,105 

32.  Скуридин Иван Евгеньевич 4,600 

33.  Тарабрин Владислав Игоревич 3,900 

34.  Толстухов Вадим Александрович 4,053 

35.  Урюпина Валерия Александровна 4,400 

36.  Филатов Андрей Александрович 5,000 

37.  Филатова Дарья Андреевна 4,550 

38.  Филипьев Арсений Владимирович 4,200 

39.  Чупановский Дмитрий Евгеньевич 3,750 

40.  Шевцов Кирилл Константинович 4,000 

 

Наименование подготовки: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Анохин Максим Вячеславович 4,25 



2.  Красикова Надежда Евгеньевна 4,200 

3.  Крашенинников Роман Алексеевич 4,350 

4.  Перегудова Елизавета Максимовна 4,000 

 

 

Наименование подготовки: 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое 

хозяйство 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Анисимов Алексей Романович 4,000 

2.  Бабаев Омар Эдгарович 3,650 

3.  Балашов Роман Игоревич 3,900 

4.  Белоусов Владимир Андреевич 4,450 

5.  Богатиков Егор Анатольевич 4,450 

6.  Богатикова Анна Валерьевна 4,263 

7.  Боев Даниил Вадимович 3,550 

8.  Бойко Егор Александрович 3,550 

9.  Болычев Даниил Сергеевич 4,200 

10.  Ватькин Артём Владимирович 3,600 

11.  Володина Ангелина Сергеевна  4,800 

12.  Гребцов Даниил Александрович 4,300 

13.  Дорохина Виктория Александровна 3,700 

14.  Дроздов Даниил Алексеевич 4,150 

15.  Жук Данила Николаевич 3,600 

16.  Зачиняев Александр Николаевич 3,950 

17.  Зачиняев Сергей Олегович 4,000 

18.  Зиборова Вероника Игоревна 4,350 

19.  Иванникова Алёна Евгеньевна  4,450 

20.  Иванникова Вероника Денисовна 3,833 

21.  Казаков Владислав Александрович 3,850 

22.  Калинин Игорь Олегович 3,700 

23.  Климентьева Дарья Михайловна 4,300 

24.  Колупаев Эдуард Вячеславович 3,850 

25.  Кравец Никита Александрович 3,421 

26.  Литвиненко Татьяна Дмитриевна 4,353 

27.  Лопухин Александр Владимирович 4,110 

28.  Лукин Илья Александрович 4,650 

29.  Макаров Лев Эдуардович 4,450 

30.  Мокренских Полина Геннадьевна 4,450 

31.  Морева Юлия Алексеевна 4,150 

32.  Орехов Никита Александрович 4,368 

33.  Панков Дмитрий Максимович 3,700 

34.  Перегудова Елизавета Максимовна 4,000 

35.  Полосин Илья Евгеньевич 3,850 

36.  Помигаева Татьяна Юрьевна 4,300 

37.  Потапова Александра Игоревна 3,900 

38.  Преснякова Дарья Сергеевна 4,250 

39.  Родионов Артём Алексеевич 4,000 

40.  Родионов Степан Алексеевич 4,100 

41.  Рубцов Владислав Вячеславович 3, 7647 

42.  Рубцова Альбина Сергеевна 3,760 

43.  Рябинин Артём Владимирович 3,800 

44.  Ряполова Арина Николаевна 4,400 



45.  Сапрыкин Данила Сергеевич 3,950 

46.  Сидельников Захар Александрович 4,105 

47.  Тарабрин Владислав Игоревич 3,900 

48.  Терехова Виктория Александровна 4,400 

49.  Толоконникова Анна Александровна 4,000 

50.  Урюпина Валерия Александровна 4,400 

51.  Фетисов Вячеслав Евгеньевич 3,800 

52.  Чуканов Владислав Витальевич 3,800 

53.  Чупановский Дмитрий Евгеньевич 3,750 

54.  Шатских Дмитрий Сергеевич 4,250 

55.  Шумский Александр Витальевич 4,2105 

 

Наименование подготовки: 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое 

хозяйство 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.    

 

Наименование подготовки: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Аксёнова Валерия Николаевна 4, 250 

2.  Бабаев Омар Эдгарович 3,650 

3.  Балашов Роман Игоревич 3,900 

4.  Белоусов Владимир Андреевич 4,450 

5.  Белых Дарья Сергеевна 4,300 

6.  Богатиков Егор Анатольевич 4,450 

7.  Богатикова Анна Валерьевна 4,263 

8.  Бойко Егор Александрович 3,550 

9.  Болычев Даниил Сергеевич 4,200 

10.  Виденин Кирилл Геннадьевич 4,222 

11.  Виденин Никита Геннадьевич 4,222 

12.  Володина Ангелина Сергеевна  4,800 

13.  Гриднева Полина Руслановна 4,700 

14.  Грошев Никита Дмитриевич 3,278 

15.  Гудаев Никита Александрович 3,550 

16.  Дроздов Даниил Алексеевич 4,150 

17.  Дьячкова Софья Владимировна 4,333 

18.  Елина Виктория Евгеньевна 4,650 

19.  Ерохина Софья Анатольевна 4,500 

20.  Жиров Федор Витальевич 4,800 

21.  Жиров Филипп Витальевич 4,800 

22.  Жук Данила Николаевич 3,600 

23.  Заикина Дарья Олеговна 4,150 

24.  Зачиняев Александр Николаевич 3,950 

25.  Зиборова Вероника Игоревна 4,350 

26.  Иванникова Алёна Евгеньевна  4,450 

27.  Иванникова Вероника Денисовна 3,833 

28.  Казаков Владислав Александрович 3,850 

29.  Кириллов Егор Николаевич 4,400 

30.  Климентьева Дарья Михайловна 4,300 

31.  Коротов Данила Александрович 3,550 



32.  Кравец Никита Александрович 3,421 

33.  Кузьмин Артём Владимирович 4,400 

34.  Литвиненко Татьяна Дмитриевна 4,353 

35.  Лукин Илья Александрович 4,650 

36.  Макаров Лев Эдуардович 4,450 

37.  Малютин Алексей Алексеевич 3,500 

38.  Меренкова Анастасия Витальевна 4,750 

39.  Миленина Виктория Николаевна 4,250 

40.  Мокренских Полина Геннадьевна 4,450 

41.  Морева Юлия Алексеевна 4,150 

42.  Ноздреватых Арина Евгеньевна 4,100 

43.  Окунев Никита Алексеевич 4,400 

44.  Орехов Никита Александрович 4,368 

45.  Панов Глеб Евгеньевич 4,450 

46.  Перегудова Елизавета Максимовна 4,000 

47.  Першина Софья Руслановна 3,900 

48.  Плотников Артем Алексеевич 4,350 

49.  Поваляева Анна Александровна 5,000 

50.  Поздняков Даниил Викторович 4,200 

51.  Полунин Дмитрий Александрович 4,500 

52.  Поляков Сергей Алексеевич 5,000 

53.  Помигаева Татьяна Юрьевна 4,300 

54.  Преснякова Дарья Сергеевна 4,250 

55.  Родионов Артём Алексеевич 4,000 

56.  Ряполова Арина Николаевна 4,400 

57.  Сапрыкин Данила Сергеевич 3,950 

58.  Селезнева Ульяна Сергеевна 4,750 

59.  Семенихина Ангелина Евгеньевна 4,300 

60.  Семенов Арсений Денисович 4,800 

61.  Сидельников Захар Александрович 4,105 

62.  Смагина Вера Алексеевна 4,650 

63.  Соломенцев Александр Алексеевич 3,200 

64.  Суворов Илья Николаевич 4,400 

65.  Тарабрин Владислав Игоревич 3,900 

66.  Терехова Виктория Александровна 4,400 

67.  Толоконникова Анна Александровна 4,000 

68.  Урюпина Валерия Александровна 4,400 

69.  Фетисов Вячеслав Евгеньевич 3,800 

70.  Филатова Дарья Андреевна 4,550 

71.  Харламова Дарья Константиновна 4,550 

72.  Чупановский Дмитрий Евгеньевич 3,750 

73.  Шевцов Кирилл Константинович 4,000 

74.  Щелкаев Михаил Павлович 3,8095 

 

Наименование подготовки: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Аксёнова Валерия Николаевна 4, 250 

2.  Бабаев Омар Эдгарович 3,650 

3.  Бойко Егор Александрович 3,550 

4.  Жук Данила Николаевич 3,600 



5.  Иванникова Вероника Денисовна 3,833 

6.  Першина Софья Руслановна 3,900 

7.  Сидельников Захар Александрович 4,105 

8.  Соломенцев Александр Алексеевич 3,200 

9.  Фетисов Вячеслав Евгеньевич 3,800 

 

Наименование подготовки: 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  24011 3,850 

2.  Анисимов Алексей Романович 4,000 

3.  Бабаев Омар Эдгарович 3,650 

4.  Белоусов Владимир Андреевич 4,450 

5.  Бобылев Михаил Сергеевич 4,400 

6.  Богатиков Егор Анатольевич 4,450 

7.  Боев Даниил Вадимович 3,550 

8.  Бойко Егор Александрович 3,550 

9.  Болычев Даниил Сергеевич 4,200 

10.  Ватькин Артём Владимирович 3,600 

11.  Гребцов Даниил Александрович 4,300 

12.  Дмитриев Сергей Иванович 3,800 

13.  Дроздов Даниил Алексеевич 4,150 

14.  Жиров Федор Витальевич 4,800 

15.  Жиров Филипп Витальевич 4,800 

16.  Зачиняев Александр Николаевич 3,950 

17.  Зачиняев Сергей Олегович 4,000 

18.  Казаков Владислав Александрович 3,850 

19.  Калинин Игорь Олегович 3,700 

20.  Коняев Даниил Юрьевич 4,450 

21.  Коротов Данила Александрович 3,550 

22.  Кравец Никита Александрович 3,421 

23.  Кузьмин Артём Владимирович 4,400 

24.  Лопухин Александр Владимирович 4,110 

25.  Макаров Лев Эдуардович 4,450 

26.  Окунев Никита Алексеевич 4,400 

27.  Орехов Никита Александрович 4,368 

28.  Панков Дмитрий Максимович 3,700 

29.  Плотников Артем Алексеевич 4,350 

30.  Пойда Иван Олегович 4,700 

31.  Полосин Илья Евгеньевич 3,850 

32.  Родионов Артём Алексеевич 4,000 

33.  Родионов Степан Алексеевич 4,100 

34.  Рубцов Владислав Вячеславович 3, 7647 

35.  Рябинин Артём Владимирович 3,800 

36.  Сапрыкин Данила Сергеевич 3,950 

37.  Скуридин Иван Евгеньевич 4,600 

38.  Суворов Илья Николаевич 4,400 

39.  Ткачёв Михаил Александрович 3,350 

40.  Фетисов Вячеслав Евгеньевич 3,800 

41.  Чуканов Владислав Витальевич 3,800 

42.  Чупановский Дмитрий Евгеньевич 3,750 



43.  Шатских Дмитрий Сергеевич 4,250 

44.  Шевцов Кирилл Константинович 4,000 

 

Наименование подготовки: 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

Основание поступления: коммерческая основа 

 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Калинин Игорь Олегович 3,700 

2.  Панков Дмитрий Максимович 3,700 

3.  Рубцов Владислав Вячеславович 3, 7647 

4.  Рябинин Артём Владимирович 3,800 

5.  Ткачёв Михаил Александрович 3,350 

6.  Шатских Дмитрий Сергеевич 4,250 

 

Наименование подготовки: 31.02.01 Лечебное дело 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  24102 4,950 

2.  Аксенова Ангелина Александровна 3,857 

3.  Барабанова Виолетта Ивановна 4,600 

4.  Белых Дарья Сергеевна 4,300 

5.  Борисова Алина Дмитриевна 4,750 

6.  Власов Кирилл Андреевич 4,889 

7.  Высоцкая Вероника Сергеевна 4,700 

8.  Гагарин Дмитрий Олегович 4,1765 

9.  Галкина Ксения Игоревна 3,550 

10.  Галкина Ольга Олеговна 4,950 

11.  Григорьева Кристина Евгеньевна 4,450 

12.  Гурченко Виктория Сергеевна 4,650 

13.  Денисова Арина Денисовна 3,600 

14.  Джанмирзаев Тельман Шухратович 3,650 

15.  Дорохина Виктория Александровна 3,700 

16.  Дьячкова Софья Владимировна 4,333 

17.  Ермаков Даниил Алексеевич 3,500 

18.  Зезюкина Софья Александровна 4,400 

19.  Каллаур Анастасия Романовна 4,250 

20.  Козлова Алёна Александрровна 5,000 

21.  Колоколова Ангелина Ивановна 4,294 

22.  Колупаев Эдуард Вячеславович 3,850 

23.  Кондрашова Арина Романовна 4,300 

24.  Коршикова Екатерина Александровна 4,95 

25.  Кураева Виктория Руслановна 4,050 

26.  Макрушина Полина Денисовна 4,400 

27.  Малахова София Игоревна 4,350 

28.  Мальцев Даниил Алексеевич 4,900 

29.  Меркулов Сергей Дмитриевич 3,900 

30.  Метелкина Анна Владимировна 4,500 

31.  Морева Юлия Алексеевна 4,150 

32.  Нагребецкая Ника Дмитриевна 4,611 

33.  Наливайко Ксения Сергеевна 4,800 

34.  Орешкина Ангелина Алексеевна 4,500 

35.  Осипова Екатерина Евгеньевна 4,400 



36.  Пантелеева Полина Романовна 4,200 

37.  Паршина Диана Александровна 4,850 

38.  Пахомова Снежанна Сергеевна 4,095 

39.  Прохорова Ангелина Денисовна 5,000 

40.  Рогачева Анна Николаевна 4,500 

41.  Родина Дарья Сергеевна 4,000 

42.  Романюк Антонина Юрьевна 4,000 

43.  Рощупкин Дмитрий Вячеславович  4,700 

44.  Рубцова Альбина Сергеевна 3,760 

45.  Селезнева Ульяна Сергеевна 4,750 

46.  Семенихина Ангелина Евгеньевна 4,300 

47.  Тарабрин Владислав Игоревич 3,900 

48.  Тимофеева Анастасия Михайловна 4,250 

49.  Фарахова Татьяна Андреевна 4,300 

50.  Чиркова Елизавета Андреевна 4,050 

51.  Чупановский Дмитрий Евгеньевич 3,750 

52.  Шикина Александра Константиновна 3,750 

 

Наименование подготовки: 31.02.01 Лечебное дело 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Аксенова Ангелина Александровна 3,857 

2.  Галкина Ксения Игоревна 3,550 

3.  Денисова Арина Денисовна 3,600 

4.  Джанмирзаев Тельман Шухратович 3,650 

5.  Ермаков Даниил Алексеевич 3,500 

6.  Кондрашова Арина Романовна 4,300 

7.  Меркулов Сергей Дмитриевич 3,900 

8.  Чиркова Елизавета Андреевна 4,050 

 

 

Наименование подготовки: 34.02.01 Сестринское дело 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Абдуллаева Сара Дшумшуд кызы 3,800 

2.  Аксенова Ангелина Александровна 3,857 

3.  Аскарова Диана Маратовна 4,600 

4.  Барабанова Виолетта Ивановна 4,600 

5.  Белых Дарья Сергеевна 4,300 

6.  Борисова Алина Дмитриевна 4,750 

7.  Гурченко Виктория Сергеевна 4,650 

8.  Денисова Арина Денисовна 3,600 

9.  Дорохина Виктория Александровна 3,700 

10.  Дьячкова Софья Владимировна 4,333 

11.  Зезюкина Софья Александровна 4,400 

12.  Иванникова Вероника Денисовна 3,833 

13.  Калинина Ангелина Валерьевна 4,350 

14.  Каллаур Анастасия Романовна 4,250 

15.  Колоколова Ангелина Ивановна 4,294 

16.  Кондрашова Арина Романовна 4,300 

17.  Корнукова Наталия Олеговна 4,550 

18.  Костина Яна Дмитриевна 4,150 

19.  Малахова София Игоревна 4,350 



20.  Метелкина Анна Владимировна 4,500 

21.  Морева Юлия Алексеевна 4,150 

22.  Нагорная Алина Александровна 4,450 

23.  Нагребецкая Ника Дмитриевна 4,611 

24.  Наливайко Ксения Сергеевна 4,800 

25.  Орешкина Ангелина Алексеевна 4,500 

26.  Паршина Диана Александровна 4,850 

27.  Пахомова Снежанна Сергеевна 4,095 

28.  Прохорова Ангелина Денисовна 5,000 

29.  Рогачева Анна Николаевна 4,500 

30.  Родина Дарья Сергеевна 4,000 

31.  Семенихина Ангелина Евгеньевна 4,300 

32.  Соина Екатерина Романовна 3,471 

33.  Тимофеева Анастасия Михайловна 4,250 

34.  Чиркова Елизавета Андреевна 4,050 

 

Наименование подготовки: 34.02.01 Сестринское дело 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.    

 

 


